

Årsredovisning för
JDS Bränsleteknik AB

559270-2525

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Nyström
Styrelseledamot

2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JDS Bränsleteknik AB, 559270-2525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage och försäljning av vvs artiklar samt försäljning av drivmedelspumpar. Bolaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året satsat mycket arbete på att utveckla verksamheten till stora kostnader.

Kontrollbalansräkning har upprättats.

Under 2023 har verksamheten flyttats till andra lokaler och minskat kostnaderna för att förbättra resultatet.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 775 902	8 698 492
Resultat efter finansiella poster	-255 941	1 573
Soliditet %	-9,6	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-5 309
Balanseras i ny räkning		-5 309	5 309
Årets resultat			-255 941
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 309	-255 941

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 309
Årets resultat	-255 941
Summa	-261 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-261 250
Summa	-261 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 775 902	8 698 492
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		28 835	207 195
Övriga rörelseintäkter		95 399	15 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 900 136	8 921 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 750 665	-5 211 346
Övriga externa kostnader		-1 420 925	-1 459 828
Personalkostnader	2	-1 914 395	-2 209 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 970
Övriga rörelsekostnader		-52 132	0
Summa rörelsekostnader		-9 138 117	-8 906 579
Rörelseresultat		-237 981	14 867
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 960	-13 294
Summa finansiella poster		-17 960	-13 294
Resultat efter finansiella poster		-255 941	1 573
Resultat före skatt		-255 941	1 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 882
Årets resultat		-255 941	-5 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	269 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	69 030
Summa materiella anläggningstillgångar		0	338 030
Summa anläggningstillgångar		0	338 030
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		500 000	388 970
Pågående arbete för annans räkning	4	25 000	107 195
Summa varulager m.m.		525 000	496 165
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 423 670	1 008 464
Övriga fordringar		12 851	13 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 098	100 000
Summa kortfristiga fordringar		1 670 619	1 121 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	239 982
Summa kassa och bank		0	239 982
Summa omsättningstillgångar		2 195 619	1 857 770
SUMMA TILLGÅNGAR		2 195 619	2 195 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 309	0
Årets resultat		-255 941	-5 309
Summa fritt eget kapital		-261 250	-5 309
Summa eget kapital		-211 250	44 691
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		379 574	0
Övriga skulder		902 601	953 875
Summa långfristiga skulder		1 282 175	953 875
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 950	0
Leverantörsskulder		802 099	865 295
Skatteskulder		0	10 879
Övriga skulder		232 005	175 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 640	145 652
Summa kortfristiga skulder		1 124 694	1 197 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 195 619	2 195 800

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		364 000
Försäljningar/utrangeringar	-364 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	364 000
Ingående avskrivningar	-25 970	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	25 970	
Årets avskrivningar		-25 970
Utgående avskrivningar	0	-25 970
Redovisat värde	0	338 030

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	25 000	107 195
Redovisat värde	25 000	107 195

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	800 000	800 000

Underskrifter

Mariestad

David Nyström
David Nyström
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum